
Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 1/2019, 

konaného dne 30. 1. 2019, od 19:05 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,05 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné. Omluveni paní Čutová.   

 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Jana Roubíčka a Miloslava Vejmelku 

a zapisovatele Jitku Škvorovou.   

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovatele zápisu Jana Roubíčka a Miloslava 

Vejmelku,  zapisovatele Jitku Škvorovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu byly vzneseny  

tyto připomínky a doplňky. Návrh na zrušení projednávání bodů žádosti o dotace Středočeského kraje 

z důvodu termínu, který již vypršel 28. 1. 2019. Dále projednání vstupu obce Mrač do svazku obcí 

CHOPOS a žádost o dotaci na vybudování hřbitovní zdi. Dále pan Václav Tejkl, podal návrh 

k projednání prodeje části pozemku obce Vranov p. č. 1335/11 v k. ú. Vranovská Lhota, kterou měl do 

konce roku 2018 v pronájmu. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 30. 1.2019 

 

I)   Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 1/2019   

         III)    Střednědobý výhled rozpočtu obce Vranov na roky 2020 – 2022 

          IV)    Plán rozvoje a sportu obce Vranov 

            V)     Rozpočet svazku obcí CHOPOS na rok 2019 

           VI)    Žádost o dotaci na akci MČR hry Plamen, Sdružení hasičů Čech, Moravy a  

                     Slezska 

         VII)     Projednání přistoupení obce Mrač k členství DSO CHOPOS 

       VIII)      Žádost o dotaci na vybudování a opravu hřbitovní zdi ve Vranově 

           IX)    Ostatní a diskuse  

 

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 



Zastupitelstvo obce Vranov neschvaluje projednávání bodu, který navrhl pan Tejkl,   

prodej části pozemku p.č.1335/11 v k.ú. Vranovská Lhota 

 

Výsledek hlasování:   Pro 0  Proti 6  Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
                 Starosta obce podepsal veřejnoprávní smlouvy a smlouvu o výpůjčce. Podal žádost o dotaci na opravu  

                komunikace do Údolnice. Nepodepsal kupní smlouvu s paní Krátkou z důvodu její neúčasti v obci  

               Vranov v zimním období. Kontrola na příštím zastupitelstvu. 

 

               

           Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 1/2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 1/2019.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                i hostům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

               Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 1/2019. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Bod III –  Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Vranov na roky 2020 - 2022 
                   

                  Předsedající seznámil členy s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu obce Vranov na roky 2020 -   

                 2022. Výhled je navržen jako rozpočtově vyrovnaný a byl vyvěšen na úřední i elektronické desce od  

                 14.1.2019 – 30.1.2019.  K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána   

                 možnost zastupitelům i hostům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje návrh střednědobého výhledu obce Vranov na  

            roky 2020 – 2022 jako vyrovnaný. 
               

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

Bod IV –  Plán rozvoje a sportu obce Vranov 
                   

                  Předsedající seznámil členy s návrhem plánu rozvoje a sportu v obci Vranov, který navrhl zastupitel  

                  Jan Roubíček. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána  možnost  

                  zastupitelům i hostům sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje plán rozvoje a sportu obce Vranov. 
               

 



Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

Bod V –  Rozpočet svazku obcí CHOPOS na rok 2019 
                   

                  Předsedající seznámil členy s rozpočtem svazku obcí CHOPOS, který byl vyvěšen na úřední i  

                  elektronické desce od 10.12. – 27.12.2018 a schválen svazkem obcí CHOPOS na zasedání  

                  27.12.2018. K návrhu nebyly vzneseny žádné  připomínky. Před hlasováním byla dána  možnost  

                 zastupitelům i hostům sdělit své stanovisko. Žádné  jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje návrh rozpočtu svazku obcí CHOPOS na rok  

            2019. 
               

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

  VI)    Žádost o dotaci na akci MČR hry Plamen, Sdružení hasičů Čech, Moravy a  

             Slezska 

 
                  Předsedající seznámil členy s žádostí Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska o příspěvek na soutěž               

                  Mistroství české republiky hry Plamen, které se uskuteční ve Vlašimi. Navrhl částku 2.000,-Kč  K  

                  návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i  

                  hostům sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje příspěvek 2.000,-Kč Sdružení Čech, Moravy a  

             Slezska na akci Mistrovství České republiky hry Plamen a pověřuje starostu obce  

            k podpisu veřejnoprávní smlouvy. 
               

Výsledek hlasování:   Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 1  

Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

   

VII)    Projednání přistoupení obce Mrač k členství DSO Chopos 

 
                  Předsedající seznámil členy s žádostí obce Mrač do svazku obcí Chopos. Navrhl obec Mrač přijmout   

                  K  návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána  možnost zastupitelům  

                 i hostům sdělit  své stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje  přistoupení obce Mrač k členství v DSO   

            Chopos. 
               

Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 8 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

Bod VIII – Podání žádosti o dotaci na akci  oprava hřbitovní zdi ,do progamu MMR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

              Předsedající seznámil členy s možností podání žádosti o dotaci do programu MMR. Navrhl  

              podat žádost o dotaci na akci -  Oprava hřbitovní zdi ve Vranově. Jiný návrh podán nebyl. Před  

              hlasováním byla dána  možnost zastupitelům i hostům sdělit své stanovisko. Žádné jiné  stanovisko  

              sděleno  nebylo. 

 



Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje podání žádosti o dotaci na akci  

           Oprava hřbitovní zdi ve Vranově, zavazuje se ke spolufinancování celé akce  

            a pověřuje starostu obce k podání žádosti o dotaci.  

 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

 

Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov a s programem zasedání svazku obcí CHOPOS 

v Postupicích . 

 

            Návrh usnesení: 

             Starosta podepíše veřejnoprávní smlouvu a plán rozvoje a sportu. Dále zajistí   

             podání žádosti o dotaci na opravu hřbitovní zdi. Dále pověřuje starostu k písemné  

            odpovědi panu Václavu Tejklovi, z jakých důvodů nebyl schválen jím navržený bod  

           programu max. do 60-ti dnů od konání tohoto zasedání zastupitelstva. 

  

Starosta obce Vranov ukončil zasedání zastupitelstva v 19,26h. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 6.2.2019 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

 

Razítko obce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 30. 1. 2019 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jan Roubíček   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 30. 1. 2019 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 









Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 2/2019, 

konaného dne 27. 2. 2019, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,05 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné.    
 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Jana Roubíčka a Jitku Škvorovou a zapisovatele Alenu 

Čutovou. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovatele zápisu Jana Roubíčka a Jitku 

Škvorovou a  zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyly 

vzneseny žádné připomínky a doplňky. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 27. 2. 2019 

 

I)   Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 2/2019   

         III)    Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena a dohodu o umístění  

                    stavby 

          IV)    Žádost o dotaci z fondu hejtmana Středočeského kraje 

            V)    Ostatní a diskuse  

 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
                 Starosta obce podepsal veřejnoprávní smlouvu a plán rozvoje sportu. Podal žádost o dotaci na opravu  

                hřbitovní zdi ve Vranově. Odepsal panu Václavu Tejklovi na jeho požadavek. Nepodepsal kupní  

                smlouvu s paní Krátkou z důvodu její neúčasti v obci Vranov v zimním období. Kontrola na příštím  

              zastupitelstvu. 



             

           Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 2/2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 2/2019.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                i hostům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

               Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 2/2019. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Bod III –  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemena a dohodu o umístění  

                  stavby 
                   

                  Předsedající seznámil členy s návrhem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a  

                 dohodu o umístění stavby č. Mačovice – VN – p.č.767/2,7,68/1 IZ-12-6001418/VB/1 mezi obcí  

                 Vranov a ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035.  K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před  

                 hlasováním byla dána možnost zastupitelům i hostům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo  

                 vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného  

            břemene a dohodu o umístění stavby č. Mačovice – VN – p.č.767/2,7,68/1 IZ-12- 

           6001418/VB/1 mezi obcí Vranov a ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035 a pověřuje  

           starostu obce k jejímu podpisu. 
              

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

Bod IV –  Žádost o dotaci z fondu hejtmanky Středočeského kraje 
                   

                  Předsedající seznámil členy s možností žádosti o dotaci do fondu hejtmanky Středočeského kraje na  

                  akci Otevírání studánky v Mačovicích ve výši 40.000,-Kč se spoluúčastí obce Vranov  30.000,-Kč.  

                  K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána  možnost  

                  zastupitelům i hostům sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje podání žádosti do fondu hejtmanky  

             Středočeského kraje na akci otevírání studánky v Mačovicích dne 27.4.2019 ve výši  

            40.000,-Kč se spoluúčastí obce Vranov 30.000,-Kč  a pověřuje starostu obce k jejímu  

             podání. 
               

 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

 



Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov a s programem zasedání svazku obcí CHOPOS 

v Popovicích. 

 

            Návrh usnesení: 

             Starosta podepíše veřejnoprávní smlouvu a smlouvu o smlouvě budoucí. Dále zajistí   

           podání žádosti o dotaci na akci Otevírání studánky v Mačovicích.  

  

Starosta obce Vranov ukončil zasedání zastupitelstva v 19,35h. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 6.3.2019 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

 

Razítko obce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 27. 2. 2019 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jan Roubíček   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 27. 2. 2019 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 







Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 3/2019, 

konaného dne 27. 3. 2019, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,05 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné.    
 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Jana Roubíčka a Jitku Škvorovou a zapisovatele Alenu 

Čutovou. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovatele zápisu Jana Roubíčka a Jitku 

Škvorovou a  zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyly 

vzneseny žádné připomínky a doplňky. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 27. 3. 2019 

 

I)   Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 3/2019   

         III)    Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

          IV)    Výběr firmy na nákup stanu 

           V)     Žádost o příspěvek Český svaz včelařů 

          VI)     Základní pravidla postupů souvisejících se zpracováním osobních ůdajů 

         VII)    Ostatní a diskuse  

 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
                 Starosta obce podepsal smlouvu o zřízení věcného břemena. Podal žádost o dotaci na akci  

                  Otevírání studánky v Mačovicích. Nepodepsal kupní  smlouvu s paní Krátkou z důvodu její neúčasti  

                 v obci Vranov v zimním období. Kontrola na příštím zastupitelstvu. 



             

           Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 3/2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 3/2019.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                i hostům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

               Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 3/2019. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Bod III –  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
                   

                  Předsedající seznámil členy s návrhem smlouvy o budoucí smlouvě zřízení služebnosti mezi  

                  Středočeským krajem, Krajskou údržbou silnic a obcí Vranov, která se týká stavebních úpravy  

                 kanalizační stoky – Vranovská Lhota. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před  

                 hlasováním byla dána možnost zastupitelům i hostům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo  

                 vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě  služebnosti  

           inženýrské sítě mezi obcí Vranov a Středočeským krajem, zastoupeným Krajskou  

            správou a údržbou silnic a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 
              

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

Bod IV –  Výběr firmy na dodání stanu 
                   

                   

                  Předsedající seznámil s nutností nákupu nového venkovního stanu. Oslovili jsme dvě firmy. Nabídka  

                  firmy VYRASTA team s.r.o., Spytihněv č.p. 145, 763 64 Spytihněv ve výši 37.000,-Kč bez DPH a  

                  firma Partystan s.r.o., Jiráskova č.p.359, 517 42 Doudleby nad Orlicí ve výši 35.138,84,-Kč bez  

                  DPH. Předsedající navrhl vybrat firmu Partystan s.r.o. z důvodu nižší nabídky. K návrhu nebyly  

                 vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána  možnost zastupitelům i hostům sdělit své  

                 stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje nákup venkovního stanu od firmy Partystan  

             s.r.o, Jiráskova č.p.359, 517 42 Doudleby nad Orlicí a pověřuje starostu obce  

             k objednávce stanu. 
  

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 
 

Bod V –  Žádost o příspěvek Český svaz včelařů 
                   

                  Předsedající seznámil členy se žádostí o příspěvek ZO Čerčany – Českého svazu včelařů   

                  Navrhl příspěvek ve výši 3.000,-Kč. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před  



                 hlasováním byla dána možnost zastupitelům i hostům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo  

                 vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje příspěvek Českému svazu včelařů ZO  

            Čerčany ve výši 3.000,-Kč a pověřuje starostu obce k podpisu veřejnoprávní  

             smlouvy. 
              

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 
    

Bod VI –  Základní pravidla postupů souvisejících se zpracováním osobních údajů                   

                   

                  Předsedající seznámil členy s návrhem základních pravidel postupů, souvisejících se zpracováním   

                  osobních údajů.  K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před  hlasováním byla dána možnost  

                  zastupitelům i hostům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Pro rozsáhlost návrhu usnesení je usnesení nedílnou součástí zápisu dnešního  

zasedání zastupitelstva obce Vranov. 
                        

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 7 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 
 

Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov a s výsledkem zasedání svazku obcí CHOPOS 

ve Struhařově. 

 

            Návrh usnesení: 

             Starosta podepíše veřejnoprávní smlouvu a smlouvu o smlouvě budoucí. Dále zajistí   

           nákup venkovního stanu. 

 

Starosta obce Vranov ukončil zasedání zastupitelstva v 20,35h. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 6.4.2019 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

Razítko obce: 

 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 27. 3. 2019 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jan Roubíček   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 27. 3. 2019 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 







Obec Vranov 

Zastupitelstvo obce Vranov 

Zápis 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov č. 4/2019, 

konaného dne 24. 4. 2019, od 19:00 hodin. 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vranov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19,05 hodin 

starostou obce panem Josefem Vašákem („dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je  7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo 

je usnášeníschopné.     
 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovatele zápisu Jana Roubíčka a Tomáše Uhlíře a zapisovatele Jitku 

Škvorovou. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov určuje ověřovatele zápisu Jana Roubíčka a Jitku 

Škvorovou  a  zapisovatele Alenu Čutovou. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu nebyly 

vzneseny žádné připomínky a doplňky. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje následující program zasedání 24. 4. 2019 

 

I)   Kontrola usnesení z minulého zasedání 

          II)     Rozpočtové opatření č. 4/2019   

         III)    Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění  

                    stavby 

          IV)    Záměr prodeje majetku obce Vranov 

           V)     Žádost o příspěvek Baby Box 

         VI)     Ostatní a diskuse  

 

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

Bod I – Kontrola usnesení z minulého zasedání: 

 
                 Starosta obce podepsal smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě. Dále   

                 objednal stan a podepsal veřejnoprávní smlouvu s včelaři.  

                  Nepodepsal kupní  smlouvu s paní Krátkou z důvodu její neúčasti v obci Vranov v zimním období.  



               Kontrola na příštím zastupitelstvu. 

             

           Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vranov bylo seznámeno se splněním úkolů z minulého zasedání.  

 

Bod II – Rozpočtové opatření č. 4/2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                 Předsedající seznámil členy zastupitelstva s návrhem rozpočtového opatření obce Vranov č. 4/2019.  

                 K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům  

                i hostům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo vzneseno. 

                

               Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje rozpočtové opatření Obce Vranov č. 4/2019. 

 

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo většinovým počtem hlasů schváleno. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Bod III –  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístnění 

stavby č.IP-12-6015809/VB/1 Vranovská Lhota – kNN-p.č.1101/16  
                   

                  Předsedající seznámil členy s návrhem smlouvy o budoucí smlouvě zřízení zřízení věcného břemene  

                  a dohodu o umístění stavby č.IP-12-6015809/vb/1 Vranovská Lhota – kNN-p.č.1101/16 ČEZ  

                  Distribuce, a.s.IČ 24729035 a obcí Vranov. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před  

                 hlasováním byla dána možnost zastupitelům i hostům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko nebylo  

                 vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě  zřízení věcného   

          břemene a dohodu o umístnění stavby č.IP-12-6015809/VB/1 Vranovská Lhota –  

          kNN-p.č.1101/16 mezi ĆEZ Distribuce, IČ 24729035 a obcí Vranov a pověřuje  

          starostu obce k jejímu podpisu. 
              

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 4 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 

 

Bod IV –  Záměr prodeje majetku obce Vranov 
                   

                   

                  Předsedající seznámil s vyvěšením záměru prodeje majetku obce Vranov, který byl zveřejněn na  

                  úředních deskách obce Vranov od 8.4.2019 – 24.4.2019. Jedná se o prodej pozemků o výměře 45m2,  

                   pozemku 5m2, pozemku 2m2 a pozemku 21m2.Ve lhůtě 15-ti dnů podal žádost o odkoupení pan Jiří  

                   Šusta, Vranov č.p.38, 257 22 Čerčany. Nabídl cenu 150,-Kč/m2 a zajištění kupní smlouvy a převod.  

                  K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním byla dána  možnost zastupitelům i  

                 hostům sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje prodej majetku obce Vranov a to pozemků o  

            výměře 45m2, pozemku 5m2, pozemku 2m2 a pozemku 21m2, které vznikly  

            oddělením od pozemku p. č. 2040/1 v k.ú. Vranov, dle geometrického plánu  

           č. 581- 16/2019 panu Jiřímu Šustovy, Vranov č. p. 38, 257 22 Čerčany za cenu 150,- 

           Kč/m2 a pověřuje starostu obce k podpisu kupní smlouvy. 
  

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  



Usnesení č. 5 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 
 

Bod V –  Žádost o příspěvek Baby-Box-STATIM 
                   

                  Předsedající seznámil členy se žádostí o peněžitý dar  společnosti BabyBox-STATIM, z.s   

                  IČ:27006891, DIČ:CZ27006891, Pod oborou 88, 104 00 Praha 10, která se zabývá budováním a  

                 Rekonstrukcí  BabyBoxů. Navrhl příspěvek ve výši 1.000,-Kč formou darovací smlouvy. K návrhu  

                  nebyly vzneseny  žádné připomínky. Před  hlasováním byla dána možnost  zastupitelům i hostům  

                 sdělit své stanovisko. Žádné jiné stanovisko nebylo vzneseno. 

 

Návrh usnesení: 

             Zastupitelstvo obce Vranov schvaluje peněžitý dar společnosti BabyBox – STATIM,  

             z.s., IČ:27006891, DIČ:CZ27006891, Pod oborou 88, 104 00 Praha 10 ve výši  

            1.000,-Kč a pověřuje starostu obce k podpisu darovací smlouvy. 
              

Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0  

Usnesení č. 6 bylo většinovým počtem hlasů schváleno 
    

 

Zastupitelstvo Obce Vranov bylo seznámeno 

 
S pokračujícími pracemi na vodovodní přípojce pro obec Vranov a s výsledkem zasedání svazku obcí CHOPOS 

ve Petroupimi a Mrači. 

 

            Návrh usnesení: 

             Starosta podepíše darovací smlouvu a smlouvu o smlouvě budoucí. Dále  

            podepíše kupní smlouvu. 

 

Starosta obce Vranov ukončil zasedání zastupitelstva v 21,05h. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Presenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání veřejného zasedání podle Zákona č.128/2000 Sb. 

      § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30.4.2019 

 

Zapisovatel: 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

 

          .............................................. dne ........................................... 

 

Starosta:                    .............................................. dne ........................................... 

 

Razítko obce: 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 24. 4. 2019 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce: 
 

 

Podpis: 

 

Josef Vašák   
Zdeněk Vožický   
Alena Čutová   
Tomáš Uhlíř   
Miloslav Vejmelka   
Jitka Škvorová   
Jan Roubíček   

   

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Vranov dne 24. 4. 2019 – Presenční listina 

 

 

Jméno a příjmení 

hostů: 
 

 

Podpis: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 

 






